

















x Truall siperfage 3700 m2, Berat

npase
deri ne vleren e shitjes 30 000 (tridhjete mije) Euro,
1/3 vleres qe mbetet nga shitja,

trashegimeni nga testamenti i nenes time _

Pasuri me burim nga
trashegimi testamentare

12

qe

bashketrashegimtare ¢ [0 Jerat
mhegimem nga testamenti i nenes time

trashegimi testamentare

6 | 1/3 e 677,5 (gjashteqgind e shtatedhjete e shtate presje dy)M2
truall are me Berat, |10
trashegimeni nga testamenti i nenes time ,
7 | 1/3 e siperfaqes truall are prej 241473 (dyqind e dyzet e
Berat, hyers
kompesim sipas dt 18/04.2007 te A
8 | 1/3 e siperfaqes truall ne Berat, " ‘ Pasuri me burim nga | 100%
me siperfage 7014 (shtatemije ¢ Kkate dhjete) M2, | trashegimi testamentare
ﬂ dt 08.08.1994 te KK ashkise Berat dhe
9 | 1/3 e kompesimit ge mbetet p: 0 000 (njezet mije) | Pasuri me burim nga | 100%
euro nga siperfagja t ind e pesedhjete e | trashegimi testamentare
nje) M2 ne Tirane, < , trashegimeni
nga testamenti i
10 1 gei|Pasuri me burim nga|100%
si bashketrashegimtare nga =~ | trashegimi testamentare
10.02.2006 te KVKKP qarkut Tirane .
e S Regeinenti | nenes time SN
11 [1/3 e truallit ge i takon——si Pasuri me burim nga | 100%
bashketrashegimtare e/ [ Berat, | trashegimi testamentare
trashegimeni nga testamenti i nenes time
1/3 e truallit i takon | | si|Pasuri me burim nga | 100%
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13 | 1/3 e truajve qe 1 takojne si | Pasuri me burtm nga | 100%
bashketrashegimtare, Berat, 1 trashegimi testamentare
me siperfage te pergjithshme 6100 (gjashtemije
e njeqind) M2 trashegimeni nga testamenti i nenes time |
14 | 1/3 e truallit prej 800 (teteqind) M2 ge i takon . Pasuri me burim nga | 100%
si bashketrashegimtare, ne | Berat, | trashegimi testamentare
. dt 28.04.1995 te Komisiomt te Kthim-
Kompesimit te pronave te ish pronareve prane Keshillit te
15 | 1/3 e pjeses te pasurise ge mund te njihet ne te ardhmen si | Pasuri me burim nga | 100%
pasurl e (me te drejte kthimi apo | trashegimi testamentare
kompesimi), trashegimeni nga testamenti i nenes time
16 | 1/3 e pasurise qe mund ti takonte nenes time Pasuri me burim nga | 100%
s1 bashkeshorte e babait tint . . 1 cili nuk | trashegimi testamentare
ka lene testament trashegimenie.
17 | Jam caktuar ne testmentin e nenes time .si | Pasuri me burim nga | 100%

Administratore e procesit te metejshem per rimarjen e
pronave e trashegon nga familjet

trashegimi testamentare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 12 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢). vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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